БУГУЛЬМИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД  БУГУЛЬМА

БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

III СОЗЫВА

ДВАДЦАТАЯ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е   № 4
г. Бугульма

            17 апреля 2019 года

           Об утверждении проекта о внесении
           изменений в Правила землепользования
           и застройки муниципального образования
 город Бугульма Бугульминского

 муниципального района Республики Татарстан
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования город Бугульма, Правилами землепользования и застройки муниципального образования                  город Бугульма Бугульминского муниципального района                               Республики Татарстан

          Бугульминский городской Совет

         РЕШИЛ:

1. Утвердить проект  о внесении изменений в Правила землепользовании                 и застройки муниципального образования город Бугульма Бугульминского муниципального района Республики Татарстан (приложение №1 «Карта градостроительного зонирования муниципального образования город Бугульма»):

1.1) - часть территориальной зоны И2 (зона инженерной инфраструктуры), общей площадью 2636 кв.м с кадастровым номером 16:46:040103:851, изменить на зону КС (коммунально-складская зона), расположенная                   по адресу: г. Бугульма, ул. Мусы Джалиля, д.59;

1.2)  - часть территориальной зоны И2 (зона инженерной инфраструктуры), общей площадью 4836 кв.м с кадастровым номером 16:46:040103:852, изменить на зону ОД1 (общественно-деловая зона), расположенная                  по адресу: г. Бугульма, ул. Мусы Джалиля, д.59;

1.3)  - часть территориальной зоны КС (коммунально-складская зона),                   общей площадью 2268 кв.м с кадастровым номером 16:46:020109:72, изменить на зону ОД3 (зона для размещения объектов образования), расположенная по адресу: г. Бугульма, ул. Сергея Лазо.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                                     на заместителя мэра города Бугульмы И.Б.Белову.

Мэр города Бугульмы                                                               Л.Р.Закиров